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SORU ÖNERGESİNE BAKANLIĞIMIZCA HAZIRLANAN CEVAP

Bakanlığımız (Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü)'ca;

Örükaya Su Bendi, mülga Ankara 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge
Kurulunun 31.10.2016 tarihli kararı ile 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil
edilmiştir. 2017 yılında Çorum Müze Müdürlüğü başkanlığmda ve Hitit Üniversitesi
Arkeoloji Bölümünün bilimsel danışmanlığmda başlatılan kazı ve temizlik
çalışmalarma 2018 yılında da devam edilmiştir. Baraj gövdesinin öncelikle etrafındaki
yoğun bitki örtüsü ve çalılıklardan temizlenmesi sağlanmıştır. 2018 yılı çalışmalarıyla
alanı kaplayan devasa toprak birikintisi uzak bir bölgeye taşmarak baraj set kısmı önü
gerektiğinde ziyaret için uygun hale getirilmiştir. Temizlik çalışması bitip alandaki
zararlı olan nesneler uzaklaştırılıp dökülen taşlar alanda bir noktada toplandıktan
sonra gerekli tüm işlemlerin tamamlanması nedeniyle kazı ve temizlik çalışmaları
sona erdirilmiştir. Baraj set kısmmm ön tarafındaki basamaklı yapmm ilk dört
basamağı ortaya çıkartılmış ve alanda fotoğraflama çalışmaları ve çizim çalışmaları
gerçekleştirilmiştir. Çalışmalar tamamladıktan sonra turizm açısından o bölgeyi
görmek ve barajı ziyaret etmek isteyen ziyaretçiler için Alaca-Yozgat yoluna tabela
takılmıştır.

Kazı çalışmaları, bütçe imkanları doğrultusunda önümüzdeki yıllarda
değerlendirilecektir.

Bakanlığımız (Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü)'ca;

Örükaya Barajı, 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu uyarınca ilan edilen
herhangi bir Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi veya Turizm Merkezi
sınırları içerisinde yer almamaktadır. Bununla birlikte. Çorum iline yönelik olarak
Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı tarafmdan yürütülen çalışmalar aşağıda
belirtilmektedir.

Çorum ilinin sahip olduğu tarihi, doğal ve turistik değerlerin ve ürünlerin yurt
içinde ve yurt dışında tanıtımmı yapmak amacıyla;

2022 yılında Çorum ilinde 1 ağırlama etkinliği gerçekleştirilmiş olup proje
kapsammda 7 ülkeden 11 basm mensubu ağırlanmıştır. 2023 yılmda ise Ocak-Ekim
ayları arasmda 1 etkinlik gerçekleştirilmiş olup 5 ülkeden 4 basm mensubu ağırlaması
gerçekleştirilmiştir.
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GoÇorum web sitesini ziyaret eden kullanıcı sayısını arttırmak ve ilin tanıtımmı
gerçekleştirmek amacıyla Google Display Network (GDN) kullanılarak, 2022 yılında
47 ülkede gerçekleştirilen dijital kampanyalarla toplam 83.716.209 gösterim
yapılmıştır. 2023 yılı Ocak-Ekim döneminde ise 29 ülkede gerçekleştirilen dijital
kampanyalarla toplam 26.760.622 gösterim gerçekleştirilmiştir.

GoTürkiye Instagram, Twitter ve Facebook sosyal medya kanallarmdan 2022
Ocak-Aralık ayları arasında Çorum iline yönelik 10 paylaşım yapılmış olup 453.074
gösterim gerçekleştirilmiştir. Aynı hesaplardan 2023 Ocak-Ekim ayları arasmda yine
Çorum ili üe ilgili 4 paylaşım yapılmış olup 86.850 gösterim gerçekleştirilmiştir.

Basdı yayınlarda, 2022 yılında, 4 ülkede 8 ilan/içerik çalışması
gerçekleştirilmiştir. 2023 yılında Ocak-Ekim aylarmda ise 5 ülkede ve 1 global
mecrada, 9 ilan/içerik çalışması gerçekleştirilmiştir.

Aralık 2022'de Al Jazeera Mubasher web sitesinde yayımlanan "Türkiye'de
Karadeniz: Macera ve doğa tutkunları için bir cermet" başlıklı makalede ve Mayıs
2022'de GNN ıveb sitesinde yayımlanan "Türkiye'nin batık şehirleri, antik harabeleri
ve megalitik yapıları" başlıklı makalede Çorum iline yer verilmiştir.
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